

MV TRYK Ejendomme ApS

Værkstedvej 34, Skrillinge

5500 Middelfart

CVR-nr. 36080442

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2018

Ole Olsen
Dirigent

MV TRYK Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

MV TRYK Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MV TRYK Ejendomme ApS Værkstedsvej 34, Skrillinge 5500 Middelfart
CVR-nr.	36080442
Stiftelsesdato	3. september 2014
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Ole Olsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

MV TRYK Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 39.742, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.851.013, og en egenkapital på kr. 171.516. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

MV TRYK Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		154.764	156.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.557	-33.557
Driftsresultat		121.207	122.562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.407	1.834
Finansielle omkostninger	1	-73.222	-75.814
Resultat før skat		51.392	48.582
Skat af årets resultat	2	-11.650	-10.688
Årets resultat		39.742	37.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.742	37.894
Resultatdisponering		39.742	37.894

MV TRYK Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.736.475	1.770.032
Materielle anlægsaktiver		<u>1.736.475</u>	<u>1.770.032</u>
Anlægsaktiver		<u>1.736.475</u>	<u>1.770.032</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.088	77.681
Tilgodehavender		<u>96.088</u>	<u>77.681</u>
Likvide beholdninger		<u>18.450</u>	<u>11.658</u>
Omsætningsaktiver		<u>114.538</u>	<u>89.339</u>
Aktiver		<u>1.851.013</u>	<u>1.859.371</u>

MV TRYK Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		121.516	81.774
Egenkapital	4	<u>171.516</u>	<u>131.774</u>
Hensættelser til udskudt skat		33.270	23.789
Hensatte forpligtelser		<u>33.270</u>	<u>23.789</u>
Gæld til realkreditinstitutter		729.660	770.341
Gæld til banker		492.622	527.928
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.222.282</u>	<u>1.298.269</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		78.986	76.257
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.721	182.751
Selskabsskat		2.169	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.069	47.531
Deposita		99.000	99.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>423.945</u>	<u>405.539</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.646.227</u>	<u>1.703.808</u>
Passiver		<u>1.851.013</u>	<u>1.859.371</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

MV TRYK Ejendomme ApS

Noter

	2017/18	2016/17	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.970	6.287	
Andre finansielle omkostninger	66.252	69.527	
	73.222	75.814	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.169	0	
Regulering udskudt skat	9.481	10.688	
	11.650	10.688	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	1.856.721	1.856.721	
Kostpris ultimo	1.856.721	1.856.721	
Af- og nedskrivninger primo	-86.689	-53.132	
Årets nedskrivninger	-33.557	-33.557	
Af- og nedskrivninger ultimo	-120.246	-86.689	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.736.475	1.770.032	
4. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	81.774	131.774
Forslag til årets resultatdisponering		39.742	39.742
	50.000	121.516	171.516

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

MV TRYK Ejendomme ApS

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	729.660	41.986	581.843
Gæld til banker	492.622	37.000	399.900
	1.222.282	78.986	981.743

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MV Tryk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på i alt kr. 600.000 med pant i ejendommen. Der er endvidere tinglyst realkreditlån oprindeligt nom. kr. 948.000 med sikkerhed i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 1.736.475.